

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

Comissão Permanente de Licitação  
FLS.: 1927  
JMB  
Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 01 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARLA 32 (20 LT)	LUBRAX	50	LITRO	100,000	5.000,00
	Especificação : ARLA 32					
0002	ARO 175/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
	Especificação : ARO 175/70 R13					
0003	ARO 175/70 R14	BRASRODA	24	UNIDADE	85,500	2.052,00
	Especificação : ARO 175/70 R14					
0004	ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
	Especificação : ARO 185/70 R14					
0005	ARO 205/75 R15	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
	Especificação : ARO 205/75 R15					
0006	ARO 205/75 R16	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3.000,00
	Especificação : ARO 205/75 R16					
0007	ARO 235/70 R16 (S-10)	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3.000,00
	Especificação : ARO 235/70 R16 (S-10)					
0008	ARO 750/16	BRASRODA	36	UNIDADE	218,000	7.848,00
	Especificação : ARO 750/16					
0009	BATERIA DE 150 AMPERES	BOSCH	96	UNIDADE	812,500	78.000,00
	Especificação : BATERIA DE 150 AMPERES					
0010	BATERIA DE 60 AMPERES	BOSCH	20	UNIDADE	400,000	8.000,00
	Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES					
0011	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSCH	12	UNIDADE	600,000	7.200,00
	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0012	CÂMARA DE AR 175/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	41,750	501,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R13					
0013	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	24	UNIDADE	41,500	996,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					
0014	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0015	CÂMARA DE AR 205/75 R15	SINCON	12	UNIDADE	69,250	831,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 205/75 R15					
0016	CÂMARA DE AR 205/75 R16	SINCON	24	UNIDADE	78,250	1.878,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 205/75 R16					

Flavio

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

Comissão Permanente de Licitação  
Paraipaba - CE  
FLS.: 1928  
GAB

0017	CÂMARA DE AR 235/70 R16 (S-10)	SINCON	24	UNIDADE	58,500	1.404,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 235/70 R16 (S-10)					
0018	CÂMARA DE AR 750/16	SINCON	36	UNIDADE	80,750	2.907,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 750/16					
0019	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 250129620B	TECFIL	24	UNIDADE	25,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 250129620B					
0020	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 3740147104	TECFIL	30	UNIDADE	25,000	750,00
0021	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AP4650	TECFIL	6	UNIDADE	100,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AP4650					
0022	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113	TECFIL	6	UNIDADE	47,000	282,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113					
0023	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868	TECFIL	12	UNIDADE	29,250	351,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868					
0024	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS3003	TECFIL	12	UNIDADE	50,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS3003					
0025	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. WR317	TECFIL	12	UNIDADE	50,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. WR317					
0026	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4154	TECFIL	5	UNIDADE	30,000	150,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4154					
0027	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096	TECFIL	12	UNIDADE	18,500	222,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0028	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8840	TECFIL	6	UNIDADE	30,000	180,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8840					
0029	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	12	UNIDADE	16,750	201,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0030	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	12	UNIDADE	11,00	132,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA					

Flavio



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).



	- REF. KL582					
0031	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0127177E	TECFIL	24	UNIDADE	24,000	576,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0127177E					
0032	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 90151	TECFIL	30	UNIDADE	40,000	1.200,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 90151					
0033	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PEC3023	TECFIL	12	UNIDADE	60,000	720,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PEC3023					
0034	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3	TECFIL	12	UNIDADE	60,000	720,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3					
0035	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC706	TECFIL	12	UNIDADE	91,500	1.098,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC706					
0036	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC73/1	TECFIL	6	UNIDADE	16,500	99,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC73/1					
0037	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC991	TECFIL	6	UNIDADE	35,000	210,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC991					
0038	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 1801609	TECFIL	60	UNIDADE	35,000	2.100,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 1801609					
0039	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0115561A	TECFIL	48	UNIDADE	115,750	5.556,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0115561A					
0040	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL174	TECFIL	12	UNIDADE	35,000	420,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL174					
0041	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332	TECFIL	12	UNIDADE	21,250	255,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332					

Flavio

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

Comissão Permanente de Licitação  
FLS.: 1930  
AMB

0042	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340	TECFIL	24	UNIDADE	57,500	1.380,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340					
0043	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL657	TECFIL	24	UNIDADE	29,000	696,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL657					
0044	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. WOP1001	TECFIL	24	UNIDADE	106,250	2.550,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. WOP1001					
0045	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PEL119	TECFIL	12	UNIDADE	21,000	252,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PEL119					
0046	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	24	UNIDADE	16,750	402,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0047	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	12	UNIDADE	16,500	198,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0048	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	60	UNIDADE	16,650	999,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0049	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	60	UNIDADE	22,500	1.350,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0050	ÓLEO HIDRÁULICO 60.	JOCLE	160	LITRO	13,750	2.200,00
	Especificação : ÓLEO HIDRÁULICO 60					
0051	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	160	LITRO	13,08	2.092,80
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0052	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	2.000	LITRO	16,95	33.900,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0053	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	160	LITRO	16,250	2.600,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0054	PITO 175/70 R13.	BENER	12	UNIDADE	3,000	36,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0055	PITO 175/70 R14	BENER	24	UNIDADE	5,000	120,00
	Especificação : PITO 175/70 R14					
0056	PITO 185/70 R14	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00

Flavio



**RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME**

**CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42**

**ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

	Especificação : PITO 185/70 R14					
0057	PITO 205/75 R15	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00
	Especificação : PITO 205/75 R15					
0058	PITO 205/75 R16	BENER	24	UNIDADE	2,500	60,00
	Especificação : PITO 205/75 R16					
0059	PITO 235/70 R16 (S-10)	BENER	24	UNIDADE	4,000	96,00
	Especificação : PITO 235/70 R16 (S-10)					
0060	PITO 750/16	BENER	3	UNIDADE	3,500	126,00
	Especificação : PITO 750/16					
0061	PNEU 175/70 R13.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	286,75	3.441,00
	Especificação : PNEU 175/70 R13					
0062	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	24	UNIDADE	208,500	5.004,00
	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0063	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					
0064	PNEU 205/75 R15	CONTINENTAL	12	UNIDADE	416,750	5.001,00
	Especificação : PNEU 205/75 R15					
0065	PNEU 205/75 R16	CONTINENTAL	24	UNIDADE	416,750	10.002,00
	Especificação : PNEU 205/75 R16					
0066	PNEU 235/70 R163	CONTINENTAL	24	UNIDADE	416,750	10.002,00
	Especificação : PNEU 235/70 R16					
0067	PNEU 750/16	CONTINENTAL	36	UNIDADE	250,00	9.000,00
	Especificação : PNEU 750/16					

**VALOR GLOBAL DO LOTE: 239.828,80 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).**

**Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.**

*Antonio Flavio Magalhães Ramos.*  
**ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME**



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

FLS.: 1932  
GJB  
Comissão de Licitação  
Paraipaba

LOTE 02 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 165/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	208,250	2.499,00
	Especificação : ARO 165/70 R13					
0002	ARO 175/65 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	125,000	1.500,00
	Especificação : ARO 175/65 R14					
0003	ARO 175/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	85,500	1.026,00
	Especificação : ARO 175/70 R14					
0004	ARO 175/70 R15 (104/102R)	BRASRODA	12	UNIDADE	216,750	2.601,00
	Especificação : ARO 175/70 R15 (104/102R)					
0005	ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
	Especificação : ARO 185/70 R14					
0006	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	3	UNIDADE	150,00	450,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0007	BATERIA DE 45 AMPERES	BOSH	4	UNIDADE	400,000	1.600,00
	Especificação : BATERIA DE 45 AMPERES					
0008	BATERIA DE 60 AMPERES	BOSH	16	UNIDADE	400,000	6.400,00
	Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES					
0009	BATERIA DE 70 AMPERES	BOSH	6	UNIDADE	483,000	2.898,00
	Especificação : BATERIA DE 70 AMPERES					
0010	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSH	4	UNIDADE	600,000	2.400,00
	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0011	CÂMARA DE AR 165/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	125,000	1.500,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 165/70 R13					
0012	CÂMARA DE AR 175/65 R14	SINCON	12	UNIDADE	33,500	402,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/65 R14					
0013	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					
0014	CÂMARA DE AR 175/70 R15 (104/102R)	SINCON	12	UNIDADE	175,000	2.100,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R15 (104/102R)					
0015	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0016	CÂMARA DE AR 195/65 R15	SINCON	12	UNIDADE	166,750	2.001,00

Flawo



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

	Especificação : CÂMARA DE AR 195/65 R15					
0017	CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)					
0018	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0019	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113	TECFIL	6	UNIDADE	47,000	282,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113					
0020	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4150	TECFIL	6	UNIDADE	20,000	120,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4150					
0021	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096	TECFIL	6	UNIDADE	18,500	111,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0022	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825	TECFIL	6	UNIDADE	28,000	168,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825					
0023	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8829	TECFIL	6	UNIDADE	41,500	249,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8829					
0024	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. JFC901/1	TECFIL	6	UNIDADE	41,500	249,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. JFC901/1					
0025	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. FCI1660	TECFIL	6	UNIDADE	20,500	123,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. FCI1660					
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	6	UNIDADE	16,750	100,50
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0027	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	18	UNIDADE	11,00	198,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582					
0028	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332	TECFIL	12	UNIDADE	21,250	255,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332					
0029	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL55	TECFIL	24	UNIDADE	18,750	450,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL55					

Flavio

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

0030	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	12	UNIDADE	16,750	201,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0031	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	24	UNIDADE	16,500	396,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0032	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	20	UNIDADE	16,650	333,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0033	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	20	UNIDADE	22,500	450,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0034	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	50	LITRO	13,08	654,00
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0035	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	SHELL	80	LITRO	16,95	1.356,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0036	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	250	LITRO	16,250	4.062,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0037	PITO 175/65 R14	BENER	12	UNIDADE	5,250	63,00
	Especificação : PITO 175/65 R14					
0038	PITO 175/70 R13	BENER	12	UNIDADE	3,000	36,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0039	PITO 175/70 R14	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00
	Especificação : PITO 175/70 R14					
0040	PITO 175/70 R15 (104/102R)	BENER	12	UNIDADE	4,250	51,00
	Especificação : PITO 175/70 R15 (104/102R)					
0041	PITO 185/70 R14	BENER	50	UNIDADE	3,750	187,50
	Especificação : PITO 185/70 R14					
0042	PITO 195/65 R15	BENER	12	UNIDADE	6,000	72,00
	Especificação : PITO 195/65 R15					
0043	PITO 80/100 R18 (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 80/100 R18 (MOTO)					
0044	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0045	PNEU 175/65 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	325,00	3.900,00
	Especificação : PNEU 175/65 R14					
0046	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	208,500	2.502,00
	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0047	PNEU 175/70 R15 (104/102R)	CONTINENTAL	12	UNIDADE	162,500	1.950,00
	Especificação : PNEU 175/70 R15 (104/102R)					
0048	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					

Flavio



**RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME**

**CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42**

**ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

0049	PNEU 195/65 R15	CONTINENTAL	1	UNIDADE	266,750	3.201,00
	Especificação : PNEU 195/65 R15					
0050	PNEU 80/100 R18 (MOTO)	LEVORION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 80/100 R18 (MOTO)					
0051	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVORION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

**VALOR GLOBAL DO LOTE: 54.591,52 CINQUENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS.**

**Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.**

*Antonio Flavio Magalhães Ramos*  
**ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME**



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 03 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BRASRODA	5	UNIDADE	140,000	700,00
	Especificação : ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0002	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	5	UNIDADE	150,00	750,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0003	BATERIA DE 7 AMPERES	BOSH	15	UNIDADE	119,600	1.794,00
	Especificação : BATERIA DE 7 AMPERES					
0004	CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	5	UNIDADE	36,000	180,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0005	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	5	UNIDADE	33,000	165,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0006	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	4	LITRO	16,250	731,25
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0007	PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	5	UNIDADE	4,000	20,00
	Especificação : PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0008	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	5	UNIDADE	4,670	23,35
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0009	PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	LEVORION	5	UNIDADE	121,000	605,00
	Especificação : PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0010	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVORION	5	UNIDADE	119,000	595,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

VALOR GLOBAL DO LOTE: 5.563,60 (CINCO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.

*Antonio Flavio Magalhães Ramos*  
ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME





RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 04 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	BATERIA DE 100 AMPERES	BOSH	20	UNIDADE	567,50	11.350,00
	Especificação : BATERIA DE 100 AMPERES					
0002	BATERIA DE 150 AMPERES	BOSH	20	UNIDADE	812,50	16.250,00
	Especificação : BATERIA DE 150 AMPERES					
0003	GRAXA (BALDE 20 LITROS)	UNIGRAX	15	UNIDADE	208,000	3.120,00
	Especificação : GRAXA					
0004	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	30	UNIDADE	16,650	499,50
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0005	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	30	UNIDADE	22,500	675,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0006	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	550	LITRO	13,08	7.194,00
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0007	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	3.000	LITRO	16,95	50.850,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					

VALOR GLOBAL DO LOTE: 89.938,50 OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.

*Antonio Flavio Magalhães Ramos*  
ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 05 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO DIANTEIRO 90X90 R19	BRASRODA	4	UNIDADE	278,000	1112,00
	Especificação : ARO DIANTEIRO 90X90 R19					
0002	ARO TRASEIRO 110X90 R17	BRASRODA	4	UNIDADE	252,500	1010,00
	Especificação : ARO TRASEIRO 110X90 R17					
0003	BATERIA DE 12V 6,5 AMPERES	BOSH	2	UNIDADE	208,000	416,00
	Especificação : BATERIA DE 12V 6,5 AMPERES					
0004	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90X90 R19	RINALDI	4	UNIDADE	35,000	140,00
	Especificação : CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90X90 R19					
0005	CÂMARA DE AR TRASEIRO 110X90 R17	RINALDI	4	UNIDADE	32,500	130,00
	Especificação : CÂMARA DE AR TRASEIRO 110X90 R17					
0006	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	12	LITRO	16,250	195,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0007	PITO DIANTEIRO 90X90 R19	BENER	4	UNIDADE	3,670	14,68
	Especificação : PITO DIANTEIRO 90X90 R19					
0008	PITO TRASEIRO 110X90 R17	BENER	4	UNIDADE	3,500	14,00
	Especificação : PITO TRASEIRO 110X90 R17					
0009	PNEU DIANTEIRO 90X90 R19	LEVORION	4	UNIDADE	155,000	620,00
	Especificação : PNEU DIANTEIRO 90X90 R19					
0010	PNEU TRASEIRO 110X90 R17	LEVERION	4	UNIDADE	136,750	547,00
	Especificação : PNEU TRASEIRO 110X90 R17					

VALOR GLOBAL DO LOTE: 4.198,68 QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS

Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.

*Antonio Flavio Magalhães Ramos.*  
ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME





RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

FLS.: 1939

gmb

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 06 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 175/65 R14	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3000,00
	Especificação : ARO 175/65 R14					
0002	ARO 175/70 R13	BRASRODA	32	UNIDADE	166,500	5328,00
	Especificação : ARO 175/70 R13					
0003	ARO 175/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	85,500	1026,00
	Especificação : ARO 175/70 R14					
0004	ARO 185/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	200,000	2400,00
	Especificação : ARO 185/70 R13					
0005	ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1998,00
	Especificação : ARO 185/70 R14					
0006	ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BRASRODA	3	UNIDADE	140,000	420,00
	Especificação : ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0007	ARO 21.51R (MOTO)	BRASRODA	3	UNIDADE	217,000	651,00
	Especificação : ARO 21.51R (MOTO)					
0008	ARO 225/75 R16	BRASRODA	12	UNIDADE	333,500	4002,00
	Especificação : ARO 225/75 R16					
0009	ARO 235/70 R16	BRASRODA	16	UNIDADE	649,000	10384,00
	Especificação : ARO 235/70 R16					
0010	ARO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	BRASRODA	3	UNIDADE	256,000	768,00
	Especificação : ARO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0011	ARO 80/100 R18 (MOTO)	BRASRODA	3	UNIDADE	222,000	666,00
	Especificação : ARO 80/100 R18 (MOTO)					
0012	ARO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	BRASRODA	3	UNIDADE	222,000	666,00
	Especificação : ARO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0013	ARO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	3	UNIDADE	167,00	501,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0014	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	6	UNIDADE	150,00	900,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0015	BATERIA DE 60 AMPERES	BOSH	30	UNIDADE	400,000	12000,00

Felton

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

	Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES					
0016	BATERIA DE 7 AMPERES	BOSH	9	UNIDADE	119,600	1076,40
	Especificação : BATERIA DE 7 AMPERES					
0017	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSH	8	UNIDADE	600,000	4800,00
	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0018	CÂMARA DE AR 175/65 R14	SINCON	24	UNIDADE	33,500	804,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/65 R14					
0019	CÂMARA DE AR 175/70 R13	SINCON	32	UNIDADE	41,750	1336,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R13					
0020	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					
0021	CÂMARA DE AR 185/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	45,000	540,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R13					
0022	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0023	CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	3	UNIDADE	36,000	108,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0024	CÂMARA DE AR 21.51R (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 21.51R (MOTO)					
0025	CÂMARA DE AR 225/75 R16 (CISVALE)	SINCON	12	UNIDADE	63,000	756,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 225/75 R16 (CISVALE)					
0026	CÂMARA DE AR 235/70 R16	SINCON	16	UNIDADE	72,000	1152,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 235/70 R16					
0027	CÂMARA DE AR 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0028	CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)					
0029	CÂMARA DE AR 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	RINALDI	3	UNIDADE	36,000	108,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0030	CÂMARA DE AR 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00

Flavio



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**



	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0031	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	6	UNIDADE	33,000	198,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0032	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0033	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868	TECFIL	6	UNIDADE	29,250	175,50
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868					
0034	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL2204	TECFIL	12	UNIDADE	25,000	300,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL2204					
0035	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL5138	TECFIL	6	UNIDADE	38,000	228,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL5138					
0036	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096	TECFIL	30	UNIDADE	18,500	555,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0037	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825	TECFIL	6	UNIDADE	28,000	168,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825					
0038	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3	TECFIL	6	UNIDADE	74,000	444,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3					
0039	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI04/7	TECFIL	12	UNIDADE	22,000	264,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI04/7					
0040	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	30	UNIDADE	16,750	502,50
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0041	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI50/7	TECFIL	6	UNIDADE	30,000	180,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI50/7					
0042	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	6	UNIDADE	11,000	66,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582					

Flavio

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

0043	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340	TECFIL	24	UNIDADE	57,500	1380,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340					
0044	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. JFO209	TECFIL	24	UNIDADE	25,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. JFO209					
0045	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	60	UNIDADE	16,750	1005,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0046	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	18	UNIDADE	16,500	297,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0047	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	40	UNIDADE	16,650	666,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0048	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	40	UNIDADE	22,500	900,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0049	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	80	LITRO	13,08	1.046,40
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0050	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	250	LITRO	16,95	4.237,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0051	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	550	LITRO	16,250	8937,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0052	PITO 175/65 R14	BENER	24	UNIDADE	5,250	126,00
	Especificação : PITO 175/65 R14					
0053	PITO 175/70 R13	BENER	32	UNIDADE	3,000	96,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0054	PITO 175/70 R14	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00
	Especificação : PITO 175/70 R14					
0055	PITO 185/70 R13	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00
	Especificação : PITO 185/70 R13					
0056	PITO 185/70 R14	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00
	Especificação : PITO 185/70 R14					
0057	PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					

Flávio



RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME

CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42

ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

0058	PITO 21.51R (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 21.51R (MOTO)					
0059	PITO 225/75 R16 (CISVALE)	BENER	12	UNIDADE	6,000	72,00
	Especificação : PITO 225/75 R16 (CISVALE)					
0060	PITO 235/70 R16	BENER	16	UNIDADE	4,000	64,00
	Especificação : PITO 235/70 R16					
0061	PITO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0062	PITO 80/100 R18 (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 80/100 R18 (MOTO)					
0063	PITO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0064	PITO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0065	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	6	UNIDADE	4,670	28,02
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0066	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0067	PNEU 175/65 R14	CONTINENTAL	24	UNIDADE	325,00	7.800,00
	Especificação : PNEU 175/65 R14					
0068	PNEU 175/70 R13.	CONTINENTAL	32	UNIDADE	286,75	9.176,00
	Especificação : PNEU 175/70 R13					
0069	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	208,500	2502,00
	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0070	PNEU 185/70 R13	CONTINENTAL	12	UNIDADE	108,50	1.302,00
	Especificação : PNEU 185/70 R13					
0071	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					
0072	PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	LEVORION	3	UNIDADE	121,000	363,00
	Especificação : PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0073	PNEU 21.51R (MOTO)	LEVERION	3	UNIDADE	123,000	369,00

*Flavio*

**RAZÃO SOCIAL: ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS – ME**

**CNPJ Nº. 07.975.041/0001-42**

**ENDEREÇO: RUA FLAVIO GRANJEIRO Nº 06, CENTRO, CEP: 62.685-000 PARAIPABA-CE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 004.2017 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP).**

	Especificação : PNEU 21.51R (MOTO)					
0074	PNEU 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	LEVERION	3	UNIDADE	121,000	363,00
	Especificação : PNEU 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0075	PNEU 80/100 R18 (MOTO)	LEVERION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 80/100 R18 (MOTO)					
0076	PNEU 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	LEVERION	3	UNIDADE	137,000	411,00
	Especificação : PNEU 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0077	PNEU 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVERION	3	UNIDADE	137,000	411,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0078	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVERION	6	UNIDADE	119,000	714,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

**VALOR GLOBAL DO LOTE: 104.981,83 CENTO E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS.**

**Paraipaba-CE, 21 de Setembro de 2017.**

*Antonio Flavio Magalhães Ramos*  
**ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS - ME**

